Image not found or type unknown
СТАНЦИЯ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ
БЛИНОВ ДВОЙНОЙ
Image not found or type unknown
DOUBLE CREPE MAKER SERVING
STATION
- Нержавеющая сталь
- Съемное закаленное защитное стекло
- 2 электрических блинницы Ø40mm, встраиваемые и
работают независимо
- В комплекте: 11 фарфоровых горшков, 1 фарфоровый
держатель таблички, алюминиевая рейка, 2 шпателя
- On / Off переключатель
- Регулируемый термостат от 140 ° C до 300 ° C
- Термостат безопасности
- Мощность: 5,4 кВт / 230 В
- Размеры: Ш 1380 х Г 650 х 465 мм H
- Вес: 64 кг
- Stainless steel
- Removable tempered protective glass
- 2 electric crepe makers Ø40mm recessed and
operating independently
- Included : 11 porcelain pots, 1 porcelain stamp holder,
aluminium rake, 2 spatulas
- On/Off switch
- Adjustable thermostat from 140°C to 300°C
- Safety thermostat
- Power : 5,4 kW / 230 V
- Dimensions : W 1380 x D 650 x H 465 mm
- Weight : 64 Kg
Ссылка на статью : CPACCD40E
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CPACCD40E
EAN : 3,61163E+12
11-2020 Эти данные могут быть изменены без дополнительной информации. | These datas can be changed without further
information.